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Marknadsarrangör efterfrågar fler
lokala knallar till Lindemarken: ”Ett
uppskattat inslag”
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Den 26 september är det dags för årets upplaga av den stora höstmarknaden
och folkfesten – Lindemarken. Till dags dato har 180 knallar anmält sig, men
arrangören Lindlövens IF har noterat att förvånansvärt få lokala aktörer har
anmält sig till årets marknad. Nu går man därför ut med en uppmaning till fler
att ansluta. – Det är ett trevligt inslag att även se lokala knallar på
Lindemarken, så vi hoppas att fler vill vara med, säger Donald Eriksson från
Lindlövens IF.



Om drygt en och en halv månad kommer centrum i Lindesberg åter att fyllas med
förväntansfulla marknadsbesökare och glada knallar. Det sista pusslet i planeringen
håller just nu på att läggas av Lindlövens IF – men man har uppmärksammat att en
viktig och mycket uppskattad pusselbit saknas: de lokala knallarna.
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Till årets Lindemarken är 180 knallar anmälda, men av dessa uppskattas endast
omkring 10 vara lokala aktörer. Det är en tydlig minskning jämfört med förra året, då 30
–35 lokala aktörer deltog. Vad detta beror på är något arrangören ställer sig frågande
till.

– Fjolårets Lindemarken blev en riktig succé trots ett riktigt skruttväder. Vi fick höra från
både besökare och knallar att det var väldigt uppskattat att marknaden flyttat tillbaka
till centrum igen, så vi är lite fundersamma till varför så få lokala företag anmält sig i år.
Det finns säkert många olika anledningar – kanske är det så att man väntar med att
skicka in sin anmälan – men vi hoppas verkligen att fler vill vara med. Lokala aktörer är
ett uppskattat inslag, menar Donald.

För att anmäla sig till Lindemarken så gör man det genom att skicka ett mail till
marknad@lindloven.com

– Vi har omkring 90–100 platser kvar, så det finns fortfarande gott om möjligheter att
vara med. Det är alltid ett uppskattat inslag med lokala knallar, så vi skulle verkligen bli
glada om fler vill delta, avslutar Donald.
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